2020 年 12月 3日

各 位

東日本ライナー株式会社様のしんきんＳＤＧｓ私募債「ちいきのミライ」

発行に係る寄贈品贈呈式の開催について

当金庫取引先であります「東日本ライナー株式会社（本社：青森市）」様の２０２０年 10月

２6日付しんきんＳＤＧｓ私募債「ちいきのミライ」発行に伴い、青森県立青森東高等学校に寄

贈品を贈呈することとなりましたので、お知らせいたします。

 しんきんＳＤＧｓ私募債「ちいきのミライ」は、財務代理人である信金中央金庫並びに当金庫

が私募債を発行されるお客さまから申し受ける手数料の一部（私募債発行額の 0.2%～0.35%相

当額）を割り引き、お客さまが寄附費用に充当することで、地域の学校や児童福祉施設、自治体

等への金品・物品寄贈等を通じて、ＳＤＧｓで定める１７のゴールに貢献する内容となっており

ます。寄贈対象先については、お客さまにお選びいただきます。

記

○贈呈式の概要

 １．開催日時

    ２０２０年１２月１１日（金） １２時 3０分より

 ２．開催場所

    青森県立青森東高等学校

住所：青森市原別三丁目 1－１

TEL：０１７－７３６－２４４０

 ３．出席予定者

    青森県立青森東高等学校

校 長        前田  済 様

東日本ライナー株式会社

代表取締役      三上 亮人 様

青い森信用金庫

 常勤役員       工藤 経志

執行役員

     青森・下北地区本部長 滝本 明仁

青森営業部長     木村 貴文

 ４．寄贈品

    パソコン

以 上

〒031-0086

八戸市大字八日町 18番地
NEWS RELEASE